АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября  2017 года                                                                         № 358

п. Оловянная

Об отмене постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 31 августа 2017 года № 297 «Об утверждении Правил использования объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального района «Оловяннинский район»,  для личных и бытовых нужд»

         На основании Протеста Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 19 октября 2017 года № 07-23б-2017, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 31 августа 2017 года № 297 «Об утверждении Правил использования объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального района «Оловяннинский район»,  для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации  муниципального района «Оловяннинский район».
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 4. Управлению делами довести данное постановление до всех заинтересованных лиц.

ВрИо главы муниципального района
«Оловяннинский район»                                                               А. В. Антошкин

[bookmark: _GoBack]